
 Domskomiteen 

 

Protokoll fra NHFs Domskomiteens behandling av sak 008/11-13 den 21.02.2012 

 

Behandlet av: Inge Torstad, Cecilie Langva og Trond Borge 

 

 

Saksnr 008 1113 Dato til DOK: 07.02.2012 

Kampdatoer: Perioden 03.09 – 06.10.2011 Anmelder: NHF Region Vest 

Saksnavn: Anmeldelse på grunn av bevisst feilføring av dommerregninger 

Kampnr: Totalt 16 dommeroppdrag i sept/okt. 2011 

Dommer:   NN 

 

Sammendrag: 

NHF Region Vest har anmeldt dommer NN for bevisst å ha feilført dommerreninger.  Feilføringene 

har bestått av for meget oppgitt kjørte kilometer, samt bruk av urettmessige diettsatser ved 

utøvelsen av sin dommergjerning.  Dommeren beklager på det sterkeste at han ved enkelte av de 

aktuelle tilfellene har ført opp ukorrekte reiseavstander.  Imidlertid mener han at oppgitte 

diettsatser ved tre reiser til Årdal er rettmessige. 

 

Ved behandlingen forelå: 

1.  Oversikt over feilførte regninger 

2.  Forklaring fra dommeren, datert 20.10.2011 

3.  Kopi av nevnte kamprapporter og dommerregninger (16 stk) 

 

Domskomiteens vurdering: 

Domskomiteen finner det bevist at dommer NN systematisk og over tid urettmessig har tilegnet seg 

for store utbetalinger i forbindelse med utøvelsen av sin dommergjerning, blant annet ved å kreve 

refundert bilgodtgjørelse som etter kontrollberegninger viser seg ikke å stemme med de faktiske 

avstander. 

  

Domskomiteen finner, basert på de fremkomne opplysninger, at det må reageres strengt på denne 

type forhold, og idømmer anmeldte utelukkelse etter NIFs lov 11-7. (1) bokstav e, i 6 måneder. 

 

Domskomiteen viser til NIFs lov 11-4 (1) bokstav d, «økonomisk mislighet», og bokstav i, 

«opptreden som klart kan skade idrettsarbeidet og idrettens anseelse». NN anses å ha opptrådt i 

strid med begge bestemmelsene i den foreliggende sak. 

 

Tidsbegrensning av utelukkelsen gir ingen automatisk rett NN til å få gjenoppta dommergjerningen 

ved utelukkelsens slutt.  NHF/NHF Region Vest står til enhver tid fritt til å velge om de ønsker å 

benytte de dommere som er tilgjengelige.  Terskelen for å utestenge dommere eller andre aktører 

bør ikke være høy i tilfeller som dette.   

 

Det henstilles fra Domskomiteens side at NHF/NHF Region Vest innkrever det urettmessig 

tilegnede beløp fra dommere, eller andre aktører i tilfeller som dette. 

  



 

Kjennelse: 

1. Dommer NN utelukkes etter NIFs lov § 11-7 (1) bokstav E i et tidsrom på 6 – seks - måneder for 

brudd på NIFs lov § 11-4 (1) bokstavene D og I. 

 

Domskomiteens vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs kampreglement, 

kapittel 95, bestemmelser om anker.  Ankefristen er 14 dager fra forkynnelsesdato + 3 dager.  

Ankegebyret er kr 1.500,-.  En kopi av kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken. 

 

Kjennelsesdato: 21.02.2012 

Ankefrist: 10.03.2012 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 

Dommen er forkynt slik: 

Forkynnelsesdato: 22.02.2012 

Rekommandert: Til rapportert dommer og hans klubb 

Ordinær post: - 

 


